別記様式第１号（第２条関係）

山あげ烏章館施設使用許可申請書

年  月  日

 那須烏山市長 あて

住  所

団 体 名

                氏名又は

代表者名          ㊞

（本人署名の場合は押印省略可）

電話番号

 山あげ烏章館施設の使用の許可を受けたいので、那須烏山市山あげ烏章館設置、管理及

び使用料条例施行規則第２条第１項の規定により、次のとおり申請します。

使 用 施 設 名 作業室（事務室を含む。）

使 用 目 的

使 用 期 間
    年  月  日から

    年  月  日まで
    時から   時まで

使 用 人 員               人

使 用 団 体 名

及 び 責 任 者

備 考

※ 使 用 料 減免の有無 有・無 使用料    円

※ 処 理 欄
許可年月日

許 可 番 号

    年  月  日

許可第       号

※処理欄は、記入しないでください。